tio obtinuit unionem cum Ordine Fratrum Minorum et designationem Com

missarii Patris Andreae e Quarata, celebris sacris oratoris, qui munus 

suscepit spiritualis directionis Servae Dei, qui tamen, propria indole, ei attu

lit complures dolores aequo animo toleratos pro ipsius bono ac Congregationis 

cui praefuit qualis Generalis Antistita et quam excitavit exemplaribus virtu

tibus. Testificata est sine dissimulatione fidem in Christo, suorum omnium 

operum fundamentum. Suam spiritualitatem aluit assidua prece, devotione 

Eucharistiae, Virgini Sanctissimae et Sancto Francisco. Se accommodavit 

placide et hilare divinis propositis cum in Domino inveniret vim ad vincenda 

difficultates et impedimenta. Pro suis bonis operis non exspectabat ullam 

probationem humanam et studebat tantum beatitudini aeternae. Constanter 

vivebat in praesentia Dei et amor erga Christum eam incitavit ad operam 

dandam cum sedulitate ut nuntium evangelicum propagaret. Cum sibi impo-

suisset praecipua proposita sui Instituti maiorem gloriam Domini et salutem 

animarum, pro conversione peccatorum continuo orabat et indefessam ope

ram dabat. In praebendo auxilio indigentissimis revelavit quendam singu

larem amorem erga puellulas derelictas atque aegrotos homines et adhibuit 

maternam caritatem erga suas filias spirituales. Anno 1859, invitatione ac

cepta beati Ludovici a Casoria, condidit Neapoli collegium ad christiane edu

candas puellulas africanas. Prudens et humilis fuit in consiliis capiendis et in 
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casibus difficillimis semper confugiebat ad opinionem moderatoris spiritualis 

et hominum auctoritate valentium et prudentia praeditorum. Aequo animo 

egit cum tribueret unicuique suum et non contemneret, si casus postulavis-

sent, usum opum correctionis. Fortiter sustinuit calumnias deiectas in eam et 

sodales. Sensus repressit consuetudine voluntaria paenitentiae. Simplicita

tem et paupertatem adamavit secundum animum franciscanum. Continen

tiae virtutem egregie adhibuit, antea nupta et postea vidua ac religiosa. 

Extremis vitae annis correpta est pathologiis quae ei excitaverunt complures 

difficultates. Destitit a gubernatione Institutionis quam administraverat stu

dio ac deditionis animo et, post aliquot menses acerbi morbi mortua est pie, 

die 15 mensis Aprilis anno 1860 Florentiae, in eremo v. d. Portico. 

Fama perdurante sanctitatis qua in vita claruit, Archiepiscopus Flo

rentinus iniit beatificationis et canonizationis Causam celebratione Pro